РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 04.08.2022 г.          г. Жуковка                                   № 599

О внесении  изменений  в  распоряжение

администрации  Жуковского  муниципального

округа Брянской области от 14.04.2021 г.

№ 119 -р «О  создании рабочей группы

по контролю формирования Перечня

муниципального имущества Жуковского

муниципального округа Брянской области,

свободного  от  прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав

 субъектов  малого  и  среднего

 предпринимательства)

       В связи с изменением состава рабочей группы по контролю формирования

Перечня муниципального имущества Жуковского муниципального округа Брянской

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства)

       Утвердить:

        1. Внесение изменений в  распоряжение администрации  Жуковского

муниципального округа Брянской области от 14.04.2021 г. № 119 -р «О  создании

рабочей группы по контролю формирования Перечня муниципального имущества

Жуковского муниципального округа Брянской области, свободного  от  прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав субъектов  малого  и  среднего

предпринимательства), изложив  Приложение № 2 «Состав рабочей группы по

контролю формирования Перечня муниципального имущества  Жуковского

муниципального округа Брянской области, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства)», согласно приложению к настоящему распоряжению.

                       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                   О.А. Воронин

_____________________________________________________________________

Отослано: КУМИ администрации Жуковского муниципального округа Брянской

области.

                                                                                              Приложение 2

                                                                                Утверждено

                                                                                Распоряжением   администрации

                                                                                Жуковского муниципального

                                                                                округа Брянской области

                                                                                от 04.08.2022 г. № 599

                                                             Состав

рабочей группы по контролю формирования Перечня муниципального имущества

Жуковского муниципального округа Брянской области, свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства)

- Кузнецова Л.П. –  заместитель  главы администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области  (председатель комиссии);

- Морозова Татьяна Юрьевна – председатель комитета по управлению имуществом

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области

(заместитель председателя комиссии);

- Лапшина Светлана Владимировна – ведущий специалист комитета по управлению

имуществом администрации Жуковского муниципального округа Брянской области

(секретарь комиссии).

Члены комиссии:

- Менячихина Любовь Алексеевна - начальник отдела  экономического развития и

потребительского рынка администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области;

- Кожевникова Людмила Николаевна - заместитель председателя комитета по

управлению имуществом администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области;

- Денисова Ирина Алексеевна - ведущий специалист комитета по управлению

имуществом администрации Жуковского муниципального округа  Брянской

области;

- Харитонов Александр Николаевич -   специалист отдела культуры, молодежной

политике и спорта администрации Жуковского муниципального округа Брянской

области.